
Uchwała  Nr 791/08 

   Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego 

            z  dnia  12 marca  2008 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Meliora-
cji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 

 

 

Na podstawie art.41 ust.1, 2, pkt.1, 3, ustawy z dnia 10 lutego 2001r.  o samorządzie woje-
wództwa (Dz. U. Nr 142, poz.1590, ze zmianami w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 
poz. 558) oraz §2 uchwały Nr 729/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 06 
lutego w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2008 rok,  
a także Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
uchwala się, co następuje : 

 

      §  1 

 

Zatwierdza się plan rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach na 2008 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

      §  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

      §  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Marszałek Województwa  
     Adam Jarubas 

 
 
 
 
 



 
PROJEKT 

 
 

 
 
 

PLAN 

RZECZOWO - FINANSOWY 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU 

MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH 

NA ROK 2008 

 

DYREKTOR ŚZMiUW: 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

ZATWIERDZAM: 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 

Kielce-marzec 2008r.  
 
 
 
 
 



PLAN RZECZOWO - FINANSOWY ZAWIERA: 
 
 
 
I DOCHODY: 

1. Dochody – Zarządy Melioracji i Urządzeń Wodnych – Dział 010, Rozdział 01006 

2. Dochody – Melioracje wodne – Dział 010, Rozdział 01008 

 

II WYDATKI:  

1. Wydatki – Zarządy Melioracji i Urządzeń Wodnych – Dział 010, Rozdział 01006 

2. Wydatki – Melioracje wodne – Dział 010, Rozdział   01008 na utrzymanie urządzeń 

melioracji i na inwestycje melioracyjne 

3. Wydatki – Pozostała działalność - utrzymanie wód nieistotnych dla rolnictwa – 

Dział 900, Rozdział 90095 

 

III WYKAZ ZADAŃ DO REALIZACJI W 2008R.  

 

1. Dochody 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  
Rozdział 01006 – Zarządy Melioracji i Urządzeń Wodnych 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie 
I. § Dochody Plan na 2008r. 

1. 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składni-
ków majątkowych Skarbu Państwa, jed-
nostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczonych do sektoru 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  RAZEM 35 000,00 
 
 
 
 

2. Dochody 
 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 



 
  

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2008r. 

1. 
2350 

Dochody budżetu Państwa związane  
z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
30 400,00 

  2. 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialne-
go związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

1 600,00 

  RAZEM 32 000,00 
 
 

1. Wydatki 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
 
Rozdział 01006 – Zarządy Melioracji i Urządzeń Wodnych 

Lp. 
 § Wyszczególnienie Plan na 2008 r. 

1.  WYDATKI BIEŻĄCE 4 394 200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 649 700,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 
  Wydatki pochodne od wynagrodzeń 568 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 497 900,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 70 900,00 
  Pozostałe wydatki bieżące 929 200,00 

 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 8 000,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 69 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 700,00 
 4260 Zakup energii 126 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci interneto-
wej 7 700,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telefonii komórkowej 9 500,00 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telefonii stacjonarnej 35 000,00 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
 

4 000,00 

 4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe 18 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 



 4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 73 100,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 

 4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 

 4740 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

10 000,00 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 25 000,00 

2.  WYDATKI MAJĄTKOWE 1 670 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 770 000,00 

  RAZEM 6 064 200,00 
 

2. Wydatki 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

Rozdział 01008 – Melioracje wodne - na utrzymanie urządzeń melioracji i na inwestycje me-
lioracyjne 
  

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2008 r. 
1.  WYDATKI BIEŻĄCE 3 184 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
 4260 Zakup energii 250 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 773 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie eks-
pertyz, analiz, opinii 10 000,00 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 
osób fizycznych 21 000,00 

2.  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 180 000,00 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżeto-
wych 3 180 000,00 

 
  RAZEM 6 364 000,00 

  

3. Wydatki  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność - utrzymanie wód nieistotnych dla rolnictwa 



 
Lp. 

 § Wyszczególnienie Plan na 2008 r. 

1. 6050 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

Wydatki na inwestycje jednostek budżeto-
wych 

20 000,00 

 
  RAZEM 20 000,00 

 

 

Spis treści 

 

1. Cześć opisowa. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych z zakresu melioracji wodnych. 

3. Wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych. 

4. Wykaz zadań inwestycyjnych z zakresu utrzymania tzw.  

    „pozostałych wód”. 

5. Wykaz  zadań z zakresu inwestycji własnych . 

6. Wydatki na zakupy inwestycyjne. 

Strona 

7 

8 

11 

 

13 

15 

17 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

1. Część opisowa 

 
W ramach budżetu Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Kielcach na rok 2008 przeznaczono kwotę 6 384 000,00 zł na: 

• Zadania inwestycyjne z zakresu melioracji     - 3 180 000,00 zł 

• Wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych  - 3 184 000,00 zł  

• Zadanie inwestycyjne z  zakresu utrzymania tzw. „wód pozostałych”  

                                                                                                            -       20 000,00 zł 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych z zakresu melioracji wodnych. 

 

 

 

 

2. Zadania inwestycyjne z zakresu melioracji wodnych 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania  

 

              
Wartość w zł 

 1 Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpiecze-
nie p.powodziowe doliny Kanału Strumień w km 0+000 
– 12+980 gm. Połaniec, Łubnice – zad.1 

300 120,00 

2 Rozpoznanie potrzeb w zakresie odbudowy urządzeń 
melioracji szczegółowych objętych działalnością Gmin-
nej Spółki Wodnej w Baćkowicach, gm. Baćkowice 

113 033,00 

3 Opracowanie projektu modernizacji przepompowni  
w Grabinie, gm. Łoniów 178 120,00 

4 Budowa mostu na rzece Czarnej Starej 
w m. Ewelinów gm. Łopuszno 900 000,00 

5 Budowa mostu na rzece Iłżance 
w m. Osiny gm. Mirzec 900 000,00 

6 Geodezyjny podział działek pod zbiornik wodny „Wier-
na Rzeka”, gm. Piekoszów, Strawczyn, Łopuszno 60 000,00 

7 Wycena działek pod zbiornik wodny „Wierna Rzeka”, 
gm. Piekoszów, Strawczyn, Łopuszno 50 000,00 

8 Projekt na zabezpieczenie wału w rejonie śluzy w km 
10+095 w m. Sworoń wraz z wykonaniem mech. wycią-
gaczy dla 3-ch klap. 

50 000,00 

9 Ocena stanu technicznego wałów rz. Kamiennej  
(7,892 km) 100 000,00 

10 Ocena stanu technicznego wałów rz. Czarnej Koneckiej 
(7,976 km) 100 000,00 

11 Opracowanie projektu remontu jazu w Kołońcu 50 000,00 
12 Koncepcja poprawy bezpieczeństwa powodziowego m. 

Ostrowiec Świętokrzyski, gm. Ostrowiec Świętokrzyski 
oraz w m. Świrna, gm. Bodzechów w oparciu o regulację 
rz. Modły na odcinku od ujścia cieku od Szwarszowic do 
ujścia do  rz. Kamiennej, z wykorzystaniem istniejącego 
zb. w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji 
fali powodziowej, w oparciu o pełną analizę hydrolo-
giczno-hydrauliczną uwzględniającą poj. koryta oraz 
górski charakter rz.Modły a także wpływ Kamiennej.   

 
80 000,00 

13 Koncepcja budowy zb. Ćmielów 50 000,00 
 



14 Przebudowa węzła wodnego w km 5+246 – 5+411 rz. 
Ćmielówki w m. Grójec i Brzóstowa, gm. Ćmielów. 100 000,00 

15 Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego 
wraz z kanałem odpływowym zbiornika wodnego Re-
jów. 

70 000,00 

16 Wykup gruntów pod zb. Wierna Rzeka i inne obiekty 
urządzeń melioracji podstawowych  
Dzierżawy, opiniowanie projektów i inne 

78 727,00 

 
 RAZEM 3 180 000,00 

 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 lipca 2006r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. z 2006r. Nr 120 
poz. 831) powyższy wykaz razem z informacją o planowanych do realizacji przez Święto-
krzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach inwestycjach budowlanych w 
2008r. finansowanych z budżetu państwa zostały przesłane celem akceptacji do Świętokrzy-
skiego Urzędu Wojewódzkiego pismem znak ŚZMiUW.TT-022/3/08 z dnia 21.01.2008r.   
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Wydatki na konserwację rzek  

i urządzeń melioracyjnych. 

 

3. Wydatki na konserwację rzek  
i urządzeń melioracyjnych 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1 
Usługi pozostałe (wypisy z rejestru gruntów, wykonanie 
odbitek map, opłaty za dozór techniczny, przechowywa-
nie szandorów, itp.) 

30 000,00

2 Usługi obejmujące wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

3 Materiały i wyposażenie (zakupy związane  
z utrzymaniem przepompowni, zbiorników, itp.) 100 000,00

4 Konserwacja i remonty (eksploatacja i utrzymanie prze-
pompowni, utrzymanie zbiorników) 3 023 000,00

 

Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycz-
nych (wypłaty odszkodowań za podtapianie terenów 
przyległych do zbiornika wodnego „Starachowice” wy-
płacanych na podstawie decyzji Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza PWN w Kielcach Nr 
GWiOP.IV-053/P/48/70 z dnia 17.11.1970r.) 

21 000,00

 
 RAZEM 3 184 000,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Zadanie inwestycyjne  
z zakresu utrzymania tzw. „wód pozostałych” 

 

 

 

 

4. Zadanie inwestycyjne z zakresu utrzymania tzw. „wód pozostałych” 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1 Przepust na cieku naturalnym płynącym w granicy gmin 
Łubnice i Pacanów. 20 000,00

 
 RAZEM 20 000,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Wykaz zadań z zakresu inwestycji własnych 

 

 

 

 

5. Wykaz zadań z zakresu inwestycji własnych 

 

 

Lp. Nazwa zadania Plan na 2008r. 

1 
 

Modernizacja budynków biurowych wraz 
z infrastrukturą  

i zagospodarowaniem terenu  
w RO Sandomierz, RO Starachowice i 

RO Jędrzejów, budowa garażu z magazy-
nem przeciwpowodziowym w RO Stara-
chowicach, a także realizacja projektów 

na adaptację budynku w Kępie Chwałow-
skiej pod ośrodek szkoleniowy Urzędu 
Marszałkowskiego i budynku konferen-

cyjno – gospodarczego Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Kielcach  
przy ul. Witosa 86 

900 000,00 

 
 Razem 900 000,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 

 

 

 

6. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Plan na 2008r. 

1 
 

Zakup kosiarki pływającej, programów komputero-
wych i doposażenie magazynów przeciwpowodzio-

wych.  
770 000,00 

 
 RAZEM 770 000,00 

 

 

 

 

WYKAZ PRZEPOMPOWNI WODY BĘDĄCYCH 

NA UTRZYMANIU ŚZMiUW w KIELCACH 

 

1. „NOWE” - gm. Ożarów  
Q = 2 400 m3/h 

 

 

2. „LINÓW” - gm. Zawichost  
Q = 6 150 m3/h 

 

 

3. „KĘPA CHWAŁOWSKA” - gm. Dwikozy  
Q = 5 600 m3/h 

 

 



4. „SANDOMIERZ NADBRZEZIE” - gm. Sandomierz  
Q = 1 800 m3/h 

 

 

5. „SZEWCE” - gm. Samborzec  
Q = 1 980 m3/h 

 

 

6. „ZAJEZIERZE” - gm. Samborzec  
Q = 3 700 m3/h 

 

 

7. „GRABINA” - gm. Łoniów  
Q = 2 400 m3/h 

 

 

8. „POPOWICE” - gm. Oksa  
Q = 83,3 m3/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYKAZ ZBIORNIKÓW WODNYCH BĘDĄCYCH  

NA UTRZYMANIU ŚZMiUW w KIELCACH 

 

 

 

1. „SZYMANOWICE” - gm. Klimontów 
rz. Koprzywianka, pow. 50,6 ha; poj. 980 tys. m3 

 

 

2. „CEDZYNA” - gm. Masłów i gm. Górno 
rz. Lubrzanka, pow. 64,0 ha; poj. 1 554 tys. m3 

 

 

3. „MALENIEC” - gm. Ruda Maleniecka 
rz. Czarna Konecka, pow. 10,0 ha; poj. 106 tys. m3 

 

 

4. „REJÓW” - gm. Skarżysko-Kamienna 
rz. Kamionka, pow. 30,0 ha; poj. 1 165 tys. m3 

 

 

5. „BORKÓW” - gm. Daleszyce 
rz. Czarna Nida, pow. 35,7 ha; poj. 685,6 tys. m3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

.1 . 2 

   .  3 

.  4 . 5 .   6 .7 

.8 



 
 

 

 

   . 2   

  .  4  

3  . 

1  . 

   . 5   


